
sıra no No Ad Soyad Sınıf Şube Dal Adı Sınıf Ders Adı

1 1841 Abdullah ÇETİN 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

2 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Boru Kaynakçılığı

3 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Tesisat

4 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Tesisat Elektriği

5 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Tesisat Teknik Resmi

6 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

7 1625 Adem Efe YAŞAR 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

8 1625 Adem Efe YAŞAR 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

9 1625 Adem Efe YAŞAR 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

10 1711 Ahmet Furkan SARI 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

11 1639 Ahmet ŞAR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

12 1639 Ahmet ŞAR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

13 1779 Ali ATALAY 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

14 1783 Ali Osman YALÇIN 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

15 1807 Ali Rıza OĞUZAY 11,00 11EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Elektrik-Elektronik Teknik Resmi

16 1807 Ali Rıza OĞUZAY 11,00 11EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Elektrik-Elektronik Ve Ölçme

17 1767 Alper Kadir EKEN 11,00 11EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

18 1829 Arda ÇİÇEK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

19 1784 Cafer Tayyar GÜRBÜZ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

20 1817 Çağatay Erdem DURAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESEM ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVI



21 1785 Emre ÖZER 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

22 1785 Emre ÖZER 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

23 1832 Emre TUNÇ 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

24 1802 Enes GÖLGELİ 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tarih

25 1802 Enes GÖLGELİ 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

26 1754 Fatih BOZKIRLI 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

27 1754 Fatih BOZKIRLI 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

28 1668 Gökhan YILDIRIMÇAKAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

29 1668 Gökhan YILDIRIMÇAKAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9

30 1668 Gökhan YILDIRIMÇAKAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Tarih

31 1668 Gökhan YILDIRIMÇAKAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

32 1749 Halil TAŞKIRAN 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

33 1677 Halit Rahman MİROĞLU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

34 1728 Hasan DOĞAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

35 1728 Hasan DOĞAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

36 1616 Hüseyin BAHÇE 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

37 1759 Hüseyin GÜNEŞ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

38 1648 Hüseyin Mutlu YAŞKIR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

39 1648 Hüseyin Mutlu YAŞKIR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Tarih

40 1648 Hüseyin Mutlu YAŞKIR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

41 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Elektrik-Elektronik Esasları

42 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Elektrik-Elektronik Teknik Resmi



43 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Elektrik-Elektronik Ve Ölçme

44 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Matematik 10

45 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Matematik 9

46 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük

47 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

48 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 12 Türk Dili Ve Edebiyatı 12

49 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

50 1542 İsmail Hakkı KAN 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

51 1602 İsmail SONUVAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

52 1602 İsmail SONUVAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9

53 1602 İsmail SONUVAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Tarih

54 1735 Kerim Can ZİHİNLİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

55 1735 Kerim Can ZİHİNLİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Matematik 9

56 1717 Mahmut TOSUN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

57 1717 Mahmut TOSUN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Tarih

58 1603 Mehmet Arda ÖZTÜRK 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

59 720 Mehmet ATEŞ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tarih

60 720 Mehmet ATEŞ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

61 1658 Mehmet Esat AVCU 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

62 1658 Mehmet Esat AVCU 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Tarih

63 1658 Mehmet Esat AVCU 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

64 1543 Mehmet Musa ÇELİK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi



65 1543 Mehmet Musa ÇELİK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9

66 1543 Mehmet Musa ÇELİK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Tarih

67 1763 Mehmethan UZUNGİL 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

68 1763 Mehmethan UZUNGİL 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9

69 1790 Mert Ali TAŞPINAR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

70 840 Mertcan BAÇCİ 11,00 11MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

71 840 Mertcan BAÇCİ 11,00 11MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

72 1722 Mevlüd Eren SAYDAM 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

73 1764 Muhammed Azad ASİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

74 1764 Muhammed Azad ASİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tarih

75 1764 Muhammed Azad ASİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

76 1733 Muhammed EL İSA 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

77 1653 Muhammet Talha GENELİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Tarih

78 1653 Muhammet Talha GENELİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

79 1617 Murat Alperen ÇAKMAK 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

80 1617 Murat Alperen ÇAKMAK 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

81 1549 Murat TATLI 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9

82 1549 Murat TATLI 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Tarih

83 1262 Mustafa Burak ÖZER 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

84 1827 Mustafa ÜNAL 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

85 1787 Mustafa YİĞİT 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

86 1787 Mustafa YİĞİT 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş



87 777 Nuri ERGİN 11,00 11MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

88 766 Nurullah ÇAVDARCI 11,00 11MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

89 1823 Ömer Talha SAPMAZ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

90 738 Recep ERGÜLDÜ 11,00 11MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

91 1216 Samet ÇULHACI 11,00 11MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

92 1801 Selim KÜÇÜKÇEREZCİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

93 1801 Selim KÜÇÜKÇEREZCİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

94 739 Seyit Ali ERGÜLDÜ 11,00 11MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

95 1798 Şaban BİRTEK 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

96 1798 Şaban BİRTEK 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

97 1680 Taha KURT 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

98 1651 Tahircan YILDIZ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

99 1613 Talha KARAKURT 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

100 1613 Talha KARAKURT 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

101 1836 Tevfik İPEK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9

102 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Boru Kaynakçılığı

103 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Tesisat

104 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Tesisat Elektriği

105 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 Tesisat Teknik Resmi

106 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

107 1663 Yunus Emre GATAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

108 1663 Yunus Emre GATAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9



109 1663 Yunus Emre GATAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Tarih

110 1799 Yunus Emre KARACAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Elektrik-Elektroniğe Giriş

111 1799 Yunus Emre KARACAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Matematik 9

112 1799 Yunus Emre KARACAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Tarih

113 1776 Yunus Emre ŞİMŞEK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

114 1776 Yunus Emre ŞİMŞEK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Matematik 9

115 1706 Yunus Emre TURHAN 11,00 11MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10

116 1142 Yusuf İbrahim KÖSE 11,00 Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Makine Meslek Bilgisi

117 1791 Zekeriya Mert YEŞİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Matematik 9

118 1791 Zekeriya Mert YEŞİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Tesisat Teknolojisine Giriş

119 1791 Zekeriya Mert YEŞİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9
120 424 Kadir ALKAN 11,00 Cephe Sistemleri Ve Pvc Doğrama 10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10
121 1841 Abdullah ÇETİN 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
122 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 İşletmelerde Mesleki Eğitim 10
123 1773 Abdullah KARATURP 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
124 1711 Ahmet Furkan SARI 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
125 1783 Ali Osman YALÇIN 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
126 1783 Ali Osman YALÇIN 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Seçmeli Ders

127 1767 Alper Kadir EKEN 11,00 11EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
128 1829 Arda ÇİÇEK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
129 1784 Cafer Tayyar GÜRBÜZ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
130 1817 Çağatay Erdem DURAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
131 1785 Emre ÖZER 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
132 1754 Fatih BOZKIRLI 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
133 1668 Gökhan YILDIRIMÇAKAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9



134 1749 Halil TAŞKIRAN 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
135 1728 Hasan DOĞAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
136 1728 Hasan DOĞAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Seçmeli Ders

137 1759 Hüseyin GÜNEŞ 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
138 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 10 İşletmelerde Mesleki Eğitim 10-1
139 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 12 İşletmelerde Mesleki Eğitim 12-1
140 724 İbrahim EĞİNLİOĞLU 12,00 12EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
141 1735 Kerim Can ZİHİNLİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
142 1717 Mahmut TOSUN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
143 1603 Mehmet Arda ÖZTÜRK 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
144 1763 Mehmethan UZUNGİL 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
145 148 Melih KAVRUK 12,00 12MB Bilgisayarlı Makine İmalatı 12 İşletmelerde Mesleki Eğitim 12
146 1790 Mert Ali TAŞPINAR 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 Seçmeli Temel Dini Bilgiler

147 1722 Mevlüd Eren SAYDAM 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
148 1764 Muhammed Azad ASİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
149 1731 Muhammed Enes TARTAN 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
150 1538 Muhammet Emirhan ENGİNAR 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
151 581 Muhammet Yaşar GÖK 12,00 12MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 12 İşletmelerde Mesleki Eğitim 12
152 1617 Murat Alperen ÇAKMAK 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
153 1617 Murat Alperen ÇAKMAK 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 Seçmeli Ders

154 1827 Mustafa ÜNAL 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
155 1787 Mustafa YİĞİT 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
156 1823 Ömer Talha SAPMAZ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
157 1216 Samet ÇULHACI 11,00 11MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
158 1216 Samet ÇULHACI 11,00 11MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 Seçmeli Ders

159 1801 Selim KÜÇÜKÇEREZCİ 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
160 1798 Şaban BİRTEK 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
161 1680 Taha KURT 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
162 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 10 İşletmelerde Mesleki Eğitim 10



163 1837 Tuncay DOĞDU 11,00 11TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2
164 1799 Yunus Emre KARACAN 10,00 10EA Endüstriyel Bakım Onarım 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-1
165 1776 Yunus Emre ŞİMŞEK 10,00 10MA Bilgisayarlı Makine İmalatı 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
166 1791 Zekeriya Mert YEŞİL 10,00 10TA Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9-2


